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53 Castellanos Garate Daniel Andrés Operador De Radio Radiodifusora Av. 6 de Diciembre No.16-224 y Av. Patria Quito (593) 2 2 543 748 327 daniel.castellanos@casadelacultura.gob.ec

54 Castillo Vásconez Esteban Paul Corrector Pruebas Catalogación E Imagen Av. 6 de Diciembre No.16-224 y Av. Patria Quito (593) 2 2 543 748 125 esteban.castillo@casadelacultura.gob.ec

55 Kastillo Yaselga Williams Manuel Coordinador Cine Club Y Revista Av. 6 de Diciembre No.16-224 y Av. Patria Quito (593) 2 2 543 748 202 williams.kastillo@casadelacultura.gob.ec

56 Cazar Galo Enrique Bodeguero Bodega  - Fondo Editorial Av. 6 de Diciembre No.16-224 y Av. Patria Quito (593) 2 2 543 748 135 galo.cazar@casadelacultura.gob.ec

57 Centeno Espinosa Juan Carlos Supervisor Planta - Fondo Editorial Av. 6 de Diciembre No.16-224 y Av. Patria Quito (593) 2 2 543 748 449 juan.centeno@casadelacultura.gob.ec

58 Cepeda Arango Gonzalo Músico Gestión Extensión Cultural Av. 6 de Diciembre No.16-224 y Av. Patria Quito (593) 2 2 543 748 319 gonzalo.cepeda@casadelacultura.gob.ec

59 Hidalgo Quishpe Cristian Giovanny Guia De Museo Fondo Editorial Av. 6 de Diciembre No.16-224 y Av. Patria Quito (593) 2 2 543 748 418 cristian.hidalgo@casadelacultura.gob.ec

60 Cevallos Valencia Angélica Mishel Bibliotecario 1 Biblioteca Av. 6 de Diciembre No.16-224 y Av. Patria Quito (593) 2 2 543 748 334 angelica.cevallos@casadelacultura.gob.ec

61 Chalacán Coyago Katherine Magdalena Secretaria Ejecutiva Dirección Cinemateca Av. 6 de Diciembre No.16-224 y Av. Patria Quito (593) 2 2 543 748 113 katherine.chalacan@casadelacultura.gob.ec

62 Chamba Jose Maria Auxiliar De Servicios Difusión Cultural Conjunto De Cámara Av. 6 de Diciembre No.16-224 y Av. Patria Quito (593) 2 2 543 748 319 jose.chamba@casadelacultura.gob.ec

63 Chicaiza Jacome Luis Eduardo Conserje Técnico Av. 6 de Diciembre No.16-224 y Av. Patria Quito (593) 2 2 543 748 301 luis.chicaiza@casadelacultura.gob.ec

64 Chicaiza María Del Carmen Bibliotecario/A Arquitectura Y Arte - Biblioteca Av. 6 de Diciembre No.16-224 y Av. Patria Quito (593) 2 2 543 748 437 maria.chicaiza@casadelacultura.gob.ec

65 Chinchero Haro Jose Pedro Auxiliar Planta - Fondo Editorial Av. 6 de Diciembre No.16-224 y Av. Patria Quito (593) 2 2 543 748 449 jose.chinchero@casadelacultura.gob.ec

66 Chinchin Villacís Hernán Mesías Técnico Preservación Fílmica Av. 6 de Diciembre No.16-224 y Av. Patria Quito (593) 2 2 543 748 444 hernan.chinchin@casadelacultura.gob.ec

67 Chuquisala Ramírez Bismark Oswaldo Analista 1 De Tecnología Tecnología De Información Av. 6 de Diciembre No.16-224 y Av. Patria Quito (593) 2 2 543 748 128 bismark.chuquisala@casadelacultura.gob.ec

68 Cisneros Abedrabbo Gabriel Francisco Vicepresidente Vicepresidencia Av. 6 de Diciembre No.16-224 y Av. Patria Quito (593) 2 2 543 748 261 gabriel.cisneros@casadelacultura.gob.ec

69 Cisneros Salcedo Nelson Bolivar Técnico Sala Demetrio Aguilera Av. 6 de Diciembre No.16-224 y Av. Patria Quito (593) 2 2 543 748 305 nelson.cisneros@casadelacultura.gob.ec

70 Cobo Salazar Ladi Rosa Secretaria Ejecutiva Direccion Gestion Publicaciones Av. 6 de Diciembre No.16-224 y Av. Patria Quito (593) 2 2 543 748 214 ladi.cobo@casadelacultura.gob.ec

71 Coloma Carrión Jorge Cristóbal Coordinador Autores Ecuatorianos - Biblioteca Av. 6 de Diciembre No.16-224 y Av. Patria Quito (593) 2 2 543 748 439 jorge.coloma@casadelacultura.gob.ec

72 Cóndor Tituaña Blanca Azucena Auxiliar De Mantenimiento Dirección De Gestión Planificación Av. 6 de Diciembre No.16-224 y Av. Patria Quito (593) 2 2 543 748 123 blanca.condor@casadelacultura.gob.ec

73 Coronel Calle Magno Bolívar Administrador De La Pagina Web Control De Bienes E Inventarios Av. 6 de Diciembre No.16-224 y Av. Patria Quito (593) 2 2 543 748 314 magno.coronel@casadelacultura.gob.ec

74 Cueva Morales Jorge Humberto Tesorero Tesorería Av. 6 de Diciembre No.16-224 y Av. Patria Quito (593) 2 2 543 748 178 jorge.cueva@casadelacultura.gob.ec

75 Cusicagua Amaya Miguel Auxiliar De Servicios Dirección Gestión Museos Y Patrimonio Av. 6 de Diciembre No.16-224 y Av. Patria Quito (593) 2 2 543 748 455 miguel.cusicagua@casadelacultura.gob.ec

76 Cuzco Cuzco Juan Alirio Curador De Fondo Cultural Dirección Gestión Museos Y Patrimonio Av. 6 de Diciembre No.16-224 y Av. Patria Quito (593) 2 2 543 748 320 juan.cuzco@casadelacultura.gob.ec

77 Dávila Morillo Ivonne Stephanie Director Jurídico Dirección De Gestión Asesoría Jurídica Av. 6 de Diciembre No.16-224 y Av. Patria Quito (593) 2 2 543 748 232 ivonne.davila@casadelacultura.gob.ec

78 Dávila Saavedra Ana Liliana Guía De Museo Galerías Av. 6 de Diciembre No.16-224 y Av. Patria Quito (593) 2 2 543 748 320 ana.davila@casadelacultura.gob.ec
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205 Ponce Miño Vinemar Mauricio Asistente Coro Av. 6 de Diciembre No.16-224 y Av. Patria Quito (593) 2 2 528 840 465 mauricio.ponce@casadelacultura.gob.ec

206 Pozo Valencia Héctor Enrique Recaudador Dirección De Gestión Administrativa Av. 6 de Diciembre No.16-224 y Av. Patria Quito (593) 2 2 902 264 441 hector.pozo@casadelacultura.gob.ec

207 Quezada Cepeda Hugo Alejandro Técnico Teatro Nacional Av. 6 de Diciembre No.16-224 y Av. Patria Quito (593) 2 2 902 264 301 hugo.quezada@casadelacultura.gob.ec

208 Quilca Rosales Richard Anderson Tecnico Planta Av. 6 de Diciembre No.16-224 y Av. Patria Quito (593) 2 2 902 264 449 richard.quilca@casadelacultura.gob.ec

209 Quintana Murillo Graciela Del Carmen Bibliotecario/A Autores Ecuatorianos - Biblioteca Av. 6 de Diciembre No.16-224 y Av. Patria Quito (593) 2 2 902 264 438 graciela.quintana@casadelacultura.gob.ec

210 Quizhpe Medina Ángel Gregorio Auxiliar De Servicios Dirección Gestión Biblioteca Av. 6 de Diciembre No.16-224 y Av. Patria Quito (593) 2 2 902 264 439 angel.quizhpe@casadelacultura.gob.ec

211 Ramírez Hernández Patricio Vicente Abogado Dirección De Gestión Asesoría Jurídica Av. 6 de Diciembre No.16-224 y Av. Patria Quito (593) 2 2 902 264 462 patricio.ramirez@casadelacultura.gob.ec

212 Rangles Lara Luis Rodrigo Director Dirección De Comunicación Social Av. 6 de Diciembre No.16-224 y Av. Patria Quito (593) 2 2 902 264 114 rodrigo.rangles@casadelacultura.gob.ec

213 Revelo Cáceres Rommel Alejandro Asistente Página Web Dirección Gestión Biblioteca Av. 6 de Diciembre No.16-224 y Av. Patria Quito (593) 2 2 902 264 314 rommel.revelo@casadelacultura.gob.ec

214 Riofrío Lara Mery Janet Contador Regional Contabilidad Av. 6 de Diciembre No.16-224 y Av. Patria Quito (593) 2 2 902 264 221 janeth.riofrio@casadelacultura.gob.ec

215 Rios Armijos Laura Edenita Comunicador Social Radiodifusora Av. 6 de Diciembre No.16-224 y Av. Patria Quito (593) 2 2 902 265 327 laura.rios@casadelacultura.gob.ec

216 Rivadeneira Beltran Ruth Amelia Músico Camerata Av. 6 de Diciembre No.16-224 y Av. Patria Quito (593) 2 2 902 265 253 ruth.rivadeneira@casadelacultura.gob.ec

217 Rivadeneira Gordillo Omar Francisco Conserje Hemeroteca - Biblioteca Av. 6 de Diciembre No.16-224 y Av. Patria Quito (593) 2 2 902 265 439 omar.rivadeneira@casadelacultura.gob.ec

218 Rivas Rivas Manuel de Jesus Analista de cultura 1 Dirección Administrativa Av. 6 de Diciembre No.16-224 y Av. Patria Quito (593) 2 2 902 265 236 manuel.rivas@casadelacultura.gob.ec

219 Robalino Freire Patricia Isabel Comunicador Social Dirección De Comunicación Social Av. 6 de Diciembre No.16-224 y Av. Patria Quito (593) 2 2 902 265 119 patricia.robalino@casadelacultura.gob.ec

220 Robles Granda Angélica María Asistente Administrativo Camerata Av. 6 de Diciembre No.16-224 y Av. Patria Quito (593) 2 2 282 297 253 angelica.robles@casadelacultura.gob.ec

221 Rodríguez Betancourt Alexandra Del Rocío Asistente De Dirección Dirección De Gestión Desarrollo Institucional Av. 6 de Diciembre No.16-224 y Av. Patria Quito (593) 2 2 902 265 231 alexandra.rodriguez@casadelacultura.gob.ec

222 Rodriguez Camues Abrahan Edmundo Tecnico En Artes Graficas Planta Av. 6 de Diciembre No.16-224 y Av. Patria Quito (593) 2 2 902 265 449 abrahan.rodriguez@casadelacultura.gob.ec

223 Román Carrión Carla Susana Secretaria Ejecutiva Direccion Administrativa Av. 6 de Diciembre No.16-224 y Av. Patria Quito (593) 2 2 902 259 229 carla.roman@casadelacultura.gob.ec

224 Romo Verdesoto María Selma Lidece Secretaria Ejecutiva Dirección Gestión Museos Y Patrimonio Av. 6 de Diciembre No.16-224 y Av. Patria Quito (593) 2 2 902 259 320 selma.romo@casadelacultura.gob.ec

225 Rosero Pineda Jaime Francisco Comunicador Social Control De Bienes E Inventarios Av. 6 de Diciembre No.16-224 y Av. Patria Quito (593) 2 2 902 259 327 jaime.rosero@casadelacultura.gob.ec

226 Rubio Cerpa Gandhy Roman Músico Camerata Av. 6 de Diciembre No.16-224 y Av. Patria Quito (593) 2 2 902 259 253 gandhy.rubio@casadelacultura.gob.ec

227 Salazar Ojeda Cesar Eduardo Servidor Publico 3 Diseño Y Diagramacion Av. 6 de Diciembre No.16-224 y Av. Patria Quito (593) 2 2 902 259 132 cesar.salazar@casadelacultura.gob.ec

228 Salazar Vallejo Jorge Luis Asistente Administrativo Camerata Av. 6 de Diciembre No.16-224 y Av. Patria Quito (593) 2 2 902 259 465 jorge.salazar@casadelacultura.gob.ec
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230 Salguero Trujillo Gloria Beatriz Asistente Administrativo Dirección De Comunicación Social Av. 6 de Diciembre No.16-224 y Av. Patria Quito (593) 2 2 902 259 427 gloria.salguero@casadelacultura.gob.ec

231 Samaniego Maigua José Luis Coordinador Tecnológico Tecnología De Información Av. 6 de Diciembre No.16-224 y Av. Patria Quito (593) 2 2 902 259 121 jose.samaniego@casadelacultura.gob.ec

232 Sánchez Guevara José Rafael Auxiliar De Servicios Dirección De Comunicación Social Av. 6 de Diciembre No.16-224 y Av. Patria Quito (593) 2 2 902 259 427 rafael.sanchez@casadelacultura.gob.ec

233 Sempertegui Valdivieso Ricardo Alberto Especialista Difusión Cultural Conjunto De Cámara Av. 6 de Diciembre No.16-224 y Av. Patria Quito (593) 2 2 905 252 319 ricardo.sempertegui@casadelacultura.gob.ec

234 Siguenza Pardo Juan Luis Museógrafo Área Educativa Av. 6 de Diciembre No.16-224 y Av. Patria Quito (593) 2 2 905 252 423 juan.siguenza@casadelacultura.gob.ec

235 Silva Cárdenas Ricardo German Operador Planta Av. 6 de Diciembre No.16-224 y Av. Patria Quito (593) 2 2 905 252 449 ricardo.silva@casadelacultura.gob.ec

236 Silva Carvajal José Serafín Auxiliar De Servicios Dirección Gestión Museos Y Patrimonio Av. 6 de Diciembre No.16-224 y Av. Patria Quito (593) 2 2 905 252 320 jose.silva@casadelacultura.gob.ec

237 Singaña Ayala Fredy Rodrigo Diseñador Gráfico Dirección Publicaciones Av. 6 de Diciembre No.16-224 y Av. Patria Quito (593) 2 2 543 748 214 fredy.singana@casadelacultura.gob.ec

238 Sosa Guzmán Diego Roberto Operador Personal De Sala De Cine Av. 6 de Diciembre No.16-224 y Av. Patria Quito (593) 2 2 905 252 306 diego.sosa@casadelacultura.gob.ec

239 Stornaiolo Witt Silvia Anna Bibliotecario Librería Av. 6 de Diciembre No.16-224 y Av. Patria Quito (593) 2 2 905 252 110 silvia.stornaiolo@casadelacultura.gob.ec

240 Suarez Alvarez David Benjamín Asistente Dirección Jurídica Av. 6 de Diciembre No.16-224 y Av. Patria Quito (593) 2 2 905 252 233 david.suarez@casadelacultura.gob.ec

241 Suarez Changuan Andrea Monserrath Asistente Administrativo Gestión Extensión Cultural Av. 6 de Diciembre No.16-224 y Av. Patria Quito (593) 2 2 905 252 140 andrea.suarez@casadelacultura.gob.ec

242 Tacuri Benavides Luis Alberto Operador Personal De Sala De Cine Av. 6 de Diciembre No.16-224 y Av. Patria Quito (593) 2 2 905 252 306 luis.acevedo@casadelacultura.gob.ec

243 Tapia Bolanos Edmundo Vicente Asistente De Guardalmacen Bodega De Libros Av. 6 de Diciembre No.16-224 y Av. Patria Quito (593) 2 2 905 252 136 edmundo.tapia@casadelacultura.gob.ec

244 Tapia Samaniego Cecilia Esperanza Músico Gestión Extensión Cultural Av. 6 de Diciembre No.16-224 y Av. Patria Quito (593) 2 2 905 252 253 cecilia.tapia@casadelacultura.gob.ec

245 Tello Rivas Sucre Luis Tecnico En Artes Graficas Planta Av. 6 de Diciembre No.16-224 y Av. Patria Quito (593) 2 2 905 252 449 luis.tello@casadelacultura.gob.ec

246 Tipán Sotalín Aníbal Ernesto Técnico En Servicios De Mantenimiento Dirección De Gestión Administrativa Av. 6 de Diciembre No.16-224 y Av. Patria Quito (593) 2 2 905 252 311 anibal.tipan@casadelacultura.gob.ec

247 Tipantasig Rodríguez Diana Carolina Analista Contable Contabilidad Av. 6 de Diciembre No.16-224 y Av. Patria Quito (593) 2 2 905 252 228 diana.tipantasig@casadelacultura.gob.ec

248 Torres Narváez Antoliano Amable Auxiliar De Servicios Dirección De Gestión Administrativa Av. 6 de Diciembre No.16-224 y Av. Patria Quito (593) 2 2 905 252 215 antoleano.torres@casadelacultura.gob.ec

249 Tuarez Narvaez Diego Hernan Técnico Sala Benjamín Carrión Av. 6 de Diciembre No.16-224 y Av. Patria Quito (593) 2 2 905 252 455 diego.tuarez@casadelacultura.gob.ec

250 Tumipamba Simbaña Francisco De Asís Auxiliar De Servicios Dirección De Gestión Administrativa Av. 6 de Diciembre No.16-224 y Av. Patria Quito (593) 2 2 527 440 105 francisco.tumipamba@casadelacultura.gob.ec

251 Utreras Trujillo Enrique Arturo Tecnico En Artes Graficas Planta Av. 6 de Diciembre No.16-224 y Av. Patria Quito (593) 2 2 527 440 449 enrique.utreras@casadelacultura.gob.ec

252 Vaca Ruiz Mónica Patricia Analista Dirección De Gestión Desarrollo Institucional Av. 6 de Diciembre No.16-224 y Av. Patria Quito (593) 2 2 527 440 234 monica.vaca@casadelacultura.gob.ec

253 Sarsoza Valencia Jonathan Enrique Camarógrafo Audio Y Televisión Av. 6 de Diciembre No.16-224 y Av. Patria Quito (593) 2 2 527 440 117 jonathan.sarsoza@casadelacultura.gob.ec

254 Vallejo Lucero Tannya Mónica Enfermera/O Centro Medico Av. 6 de Diciembre No.16-224 y Av. Patria Quito (593) 2 2 527 440 318 tannya.vallejo@casadelacultura.gob.ec

255 Vasconez Guido Alberto Asistente Técnico Documentación Y Archivo Museos Av. 6 de Diciembre No.16-224 y Av. Patria Quito (593) 2 2 527 440 320 guido.vasconez@casadelacultura.gob.ec
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256 Veintimilla Romo Roberto Fernando Guardalmacen General Dirección De Gestión Administrativa Av. 6 de Diciembre No.16-224 y Av. Patria Quito (593) 2 2 905 252 312 roberto.veintimilla@casadelacultura.gob.ec

257 Veloz Logroño Moises Arcenio Asistente Dirección De Gestión Administrativa Av. 6 de Diciembre No.16-224 y Av. Patria Quito (593) 2 2 527 440 310 moises.veloz@casadelacultura.gob.ec

258 Vergara Bautista Wellington Wladimir Analista De Documentación Dirección De Gestión Secretaria General Av. 6 de Diciembre No.16-224 y Av. Patria Quito (593) 2 2 527 440 215 wellington.vergara@casadelacultura.gob.ec

259 Villacis Villacis Gabriela Patricia Ayudante Dirección Gestión Teatros Av. 6 de Diciembre No.16-224 y Av. Patria Quito (593) 2 2 527 440 301 gabriela.villacis@casadelacultura.gob.ec

260 Villota Palacios Marco Vinicio Músico Área De La Mujer Av. 6 de Diciembre No.16-224 y Av. Patria Quito (593) 2 2 527 440 319 marco.villota@casadelacultura.gob.ec

261 Vinueza Vinueza Maria Esther Asistente Administrativo Dirección Gestión Teatros Av. 6 de Diciembre No.16-224 y Av. Patria Quito (593) 2 2 527 440 308 maria.vinueza@casadelacultura.gob.ec

262 Vinueza Viteri Ana Virginia Secretaria Ejecutiva Dirección De Gestión Financiera Av. 6 de Diciembre No.16-224 y Av. Patria Quito (593) 2 2 527 440 222 ana.vinueza@casadelacultura.gob.ec

263 Viscarra Acosta Verónica Elizabeth Secretaria Ejecutiva Dirección Gestión Cinemateca Av. 6 de Diciembre No.16-224 y Av. Patria Quito (593) 2 2 527 440 112 veronica.viscarra@casadelacultura.gob.ec

264 Viteri Narváez Mery Soraya Asistente De Tesorería Tesorería Av. 6 de Diciembre No.16-224 y Av. Patria Quito (593) 2 2 527 440 317 mery.viteri@casadelacultura.gob.ec

265 Yanez Solano Carlos Alfredo Coordinador Museografía Av. 6 de Diciembre No.16-224 y Av. Patria Quito (593) 2 2 527 440 320 carlos.yanez@casadelacultura.gob.ec

266 Yepez Meisner Sylvia Ellinor Técnico Sala Demetrio Aguilera Av. 6 de Diciembre No.16-224 y Av. Patria Quito (593) 2 2 527 440 305 silvia.yepez@casadelacultura.gob.ec

267 Yugsi Chuquilla Walter Heriberto Analista 1 De Tecnología Tecnología De Información Av. 6 de Diciembre No.16-224 y Av. Patria Quito (593) 2 2 527 440 128 walter.yugsi@casadelacultura.gob.ec

268 Zapater Cardoso Irving Ivan Secretario General Secretaría Av. 6 de Diciembre No.16-224 y Av. Patria Quito (593) 2 2 527 440 212 irving.zapater@casadelacultura.gob.ec

veronica.ante@casadelacultura.gob.ec

(02) 222-1006 extensión 225

FECHA ACTUALIZACIÓN DE LA INFORMACIÓN:

PERIODICIDAD DE ACTUALIZACIÓN DE LA INFORMACIÓN:

UNIDAD POSEEDORA DE LA INFORMACION - LITERAL b1):

RESPONSABLE DE LA UNIDAD POSEEDORA DE LA INFORMACIÓN DEL LITERAL b1):

CORREO ELECTRÓNICO DEL O LA RESPONSABLE DE LA UNIDAD POSEEDORA DE LA INFORMACIÓN:

NÚMERO TELEFÓNICO DEL O LA RESPONSABLE DE LA UNIDAD POSEEDORA DE LA INFORMACIÓN:

DIRECCIÓN FINANCIERA

ANA VERONICA ANTE

31/01/2016

MENSUAL
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